[bookmark: _GoBack]借用申請書
年　　月　　日
袋井市維持管理課長　様
申請者	団体名：
	住 所：
	氏 名：
	電話番号 ：
次のとおり借用したいので、下記注意事項を了承の上、申請します。
記
1. 借用品目

	借用数
	燃料
	備考
	保管倉庫

	乗用芝刈り機
	台/１台
	ガソリン
	乗用
	広岡河川公園
	田原緑地
	可睡の杜公園

	芝刈り機(大)
	台/１台
	ガソリン
	手押し

	芝刈り機(小型No.1)
	台/１台
	-
	手押し

	芝刈り機(小型No.2)
	台/１台
	-
	手押し

	耕運機
	台/１台
	ガソリン
	手押し

2. 借用目的：
3. 使用場所：
4. 使用者（使用方法の講習を受けた人のみ使用出来ます）
氏名：

氏名：

氏名：

5.借用期間	年　　月　　日（　）　～　　　　　年　　月　　日（　）【注意事項】
・個人的な利用はしないこと。
・使用に際しては、マニュアルに従い安全に十分配慮し、事故のないよう使用すること。
・安全に使用するため、使用方法の講習を受けた人のみ使用可。
・返却の際は、燃料（ガソリン等）を満タンにすること。
・貸出・返却時は、市職員立ち会いのもと行うこと。
※講習を受けていない人が使用方法を誤り、怪我をしたり怪我をさせたり機械を破損した場合等、市は一切の責任を負いません。